1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA UNIRV

EDITAL Nº 03 DE 2017

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

CARGO: ARTÍFICE DA CONSTRUÇÃO CIVIL

O Reitor da Universidade de Rio Verde/Goiás - UniRV, no uso de suas atribuições

legais, na forma do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal, a Lei Municipal n.

3.968/2000 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Rio Verde), Estatuto

da Universidade de Rio Verde, Lei Complementar nº 38/2015, Lei Complementar

87/2017 e Lei 4.904/2005, CONVOCA os seguintes candidatos classificados na

prova Objetiva para realização da prova prática ao cargo de Artífice da Construção

Civil:

1) Do Local

A Prova Prática será aplicada Universidade de Rio Verde – UniRV, Campus
Universitário “Fazenda Fontes do Saber”, Setor Universitário, Rio Verde - Goiás, CEP
75901-970.

2) Relação Nominal e Horário das Provas

Nº Nº Inscrição Nome  Horário da Prova

01 110648 JOSUE SOUSA 8h

02 110901 ALBANIR FRAGA DE PAIVA JUNIOR 10h

03 110986 ALCIONE DE SOUZA 14h

04 111055 MARCO ANTONIO ALVES FERREIRA 16h

Obs:

a) A sequência de aplicação da prova se deu pela ordem da inscrição.

b) O formato da prova prática e critérios de avaliações serão os já definidos nas

Normas Complementares ao Edital 03/2017.

c) O candidato que não se apresentar para a prova prática estará automaticamente

ELIMINADO do concurso.

Rio Verde- GO, 14 de agosto de 2017.

Prof. Dr. Sebastião Lázaro Pereira

Reitor da Universidade de Rio Verde

Decreto Municipal 1421/2017